第３号様式（第１０条関係）
知多市がんばる中小企業応援補助金計画変更申請書
　　年　　月　　日
　知多市長　　　　　　　　様
　申請者　住　　　　所
　　　　　氏名又は名称
　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け知多市　指令　第　　号で交付決定を受けた事業について、計画を変更したいので、次のとおり申請します。

	補助事業の名称

	変更後の補助金額
	円

	計画変更の理由

	計画変更の内容

備考　「計画変更の内容」欄は、交付申請書に記載した事項又は添付書類に記載した事項について、変更前と変更後が比較対照できるように記載しなければならない。
[bookmark: _GoBack]